
FEDERALE OVERHEIDSDIENST ECONOMIE,
K.M.O., MIDDENSTAND EN ENERGIE

[C − 2022/30465]

20 JANUARI 2022. — Ministerieel besluit houdende goedkeuring
van het huishoudelijk reglement van het beheerscomité van het
Fonds voor de analyse van aardolieproducten

De Minister van Energie,

Gelet op de Grondwet, de artikelen 37 en 108;

Gelet op de organieke wet van 27 december 1990 houdende
oprichting van begrotingsfondsen, rubriek 32-7 van de tabel toege-
voegd aan genoemde wet, ingevoegd bij de wet van 24 decem-
ber 1993 en gewijzigd bij de wet van 27 december 2005 en bij de wet van
27 december 2006;

Gelet op de wet van 30 december 1992 houdende sociale en diverse
bepalingen, artikel 160, gewijzigd bij de wet van 27 december 2006;

Gelet op de wet van 24 december 1993 tot oprichting van begrotings-
fondsen en tot wijziging van de organieke wet van 27 decem-
ber 1990 houdende oprichting van begrotingsfondsen, artikel 2;

Gelet op de wet van 22 mei 2003 houdende organisatie van de
begroting en van de comptabiliteit van de federale Staat, artikel 62, § 1;

Gelet op het koninklijk besluit van 18 november 2018 tot vaststelling
van de modaliteiten voor de werking, de financiering en de organisatie
van het Fonds voor de analyse van aardolieproducten, artikel 8, eerste
lid;

9038 BELGISCH STAATSBLAD — 04.02.2022 — MONITEUR BELGE

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
Be

lg
is

ch
 S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 0
4-
02

-2
02
2



Gelet op het ministerieel besluit van 5 augustus 1996 houdende
goedkeuring van het huishoudelijk reglement van het Beheerscomité
van het Fonds voor de analyse van aardolieprodukten, ingesteld bij
artikel 5 van het koninklijk besluit van 8 februari 1995 tot vaststelling
van de modaliteiten voor de werking van het Fonds voor de analyse
van aardolieprodukten,

Besluit :

Artikel 1. Het bij dit besluit gevoegde huishoudelijk reglement van
het beheerscomité van het Fonds voor de analyse van aardolieproduc-
ten wordt goedgekeurd.

Art. 2. Het ministerieel besluit van 5 augustus 1996 houdende
goedkeuring van het huishoudelijk reglement van het Beheerscomité
van het Fonds voor de analyse van aardolieprodukten, ingesteld bij
artikel 5 van het koninklijk besluit van 8 februari 1995 tot vaststelling
van de modaliteiten voor de werking van het Fonds voor de analyse
van aardolieprodukten wordt opgeheven.

Brussel, 20 januari 2022.

T. VAN DER STRAETEN

9039BELGISCH STAATSBLAD — 04.02.2022 — MONITEUR BELGE

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
Be

lg
is

ch
 S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 0
4-
02

-2
02
2




